'RE 18

Dresden - GroBenhain - Ortrand - Ruhland - Senftenberg - Cottbus
mit Umsteigeverbindung RE 15/ RB 49

VVO-Tarif Dresden - Ruhland

Giiltig ab 15.12.2024

DB Regio AG (Region Nordost)

MONTAG - FREITAG

LINIE RB 49 |RB 49 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15
ZUGNUMMER 18420 |18422 18424 |18404 |18280 |18426 | 18406 18282 |18428 |18408 |18284 |18430 18410 |18286 [18432 |18412 |18288 |18434 [18414 |18290 18436 |18416 |18292
S 2 Dresden Hbf ab 5.48| 6.48 7.48| 8.48 9.48| 10.48 11.48| 12.48 13.48| 14.48 15.48| 16.48 17.48| 18.48
S 2 Dresden Mitte ab 5.52| 6.52 7.52| 8.52 9.52| 10.52 11.52| 12.52 13.52| 14.52 15.52| 16.52 17.52| 18.52
S 2 Dresden-Neustadt an 5.54| 6.54 7.54| 8.54 9.54| 10.54 11.54] 12.54 13.54] 14.54 15.54| 16.54 17.54| 18.54
Dresden-Neustadt ab 5.58| 6.58 7.58| 8.58 9.58| 10.58 11.58| 12.58 13.58| 14.58 15.58| 16.58 17.58| 18.58
Coswig (Dresden) an 6.06| 7.06 8.06| 9.06 10.06| 11.06 12.06| 13.06 14.06| 15.06 16.06| 17.06 18.06| 19.06
Coswig (Dresden) ab 6.07| 7.07 8.07| 9.07 10.07| 11.07 12.07| 13.07 14.07| 15.07 16.07| 17.07 18.07| 19.07
Weinbohla Hp 6.11| 7.11 811 9.11 10.11] 11.11 12.11| 13.11 14.11| 15.11 16.11] 17.11 18.11] 19.11
Priestewitz an 6.20| 7.20 8.21| 9.20 10.20| 11.20 12.20| 13.20 14.20| 15.20 16.20| 17.20 18.20| 19.20
Priestewitz ab 6.20| 7.20 8.21| 9.20 10.20| 11.20 12.20| 13.20 14.20| 15.20 16.20| 17.20 18.20| 19.20
GroBenhain Cottb Bf an 6.24| 7.25 8.25| 9.25 10.25| 11.25 12.25| 13.25 14.25| 15.25 16.25| 17.25 18.25| 19.25
GroBenhain Cottb Bf ab 6.29| 7.29 8.29| 9.29 10.29| 11.29 12.29| 13.29 14.29| 15.29 16.29| 17.29 18.29| 19.29
Lampertswalde 6.38| 7.38 8.38| 9.38 10.38| 11.38 12.38| 13.38 14.38| 15.38 16.38| 17.38 18.38| 19.38
Ortrand 6.47| 7.47 8.47| 9.47 10.47| 11.47 12.47| 13.47 14.47| 15.47 16.47| 17.47 18.47| 19.47
Ruhland an 6.56| 7.56 8.56| 9.56 10.56| 11.56 12.56| 13.56 14.56| 15.56 16.56| 17.56 18.56| 19.56
@RE11/RB 49 Ruhland ab 7.02| 8.05 9.02| 10.05 11.02| 12.05 13.02| 14.05 15.02| 16.05 17.02| 18.05 19.02| 20.05
@RE11/RB 49 Lauchhammer an 7.11| 8.14 9.11( 10.14 11.11| 12.14 13.11| 14.14 15.11| 16.14 17.11| 18.14 19.11| 20.14
@RE11/RB 49 Plessa an 7.18| 8.21 9.18 10.21 11.18] 12.21 13.18] 14.21 15.18] 16.21 17.18 18.21 19.18| 20.21
Ruhland ab 4.56| 5.59| 659 7.59| 8.59 9.59| 10.59 11.59| 12,59 13.59| 14.59 15.59| 16.59 17.59| 18,59
Schwarzheide Ost 459 6.02| | 8.02| | 10.02| | 12.02| | 14.02| | 16.02| | 18.02| |
Senftenberg an 5.06| 6.09] 7.08 8.09| 9.08 10.09| 11.08 12.09| 13.08 14.09| 15.08 16.09| 17.08 18.09| 19.08
@RE 7 Senftenberg ab 511 6.14| 7.14 8.14| 9.14 10.14| 11.14 12.14| 13.14 14.14| 15.14 16.14| 17.14 18.14| 19.14
@RE 7 Calau (NL) an 5.40| 6.42| 7.42 8.42| 9.42 10.42| 11.42 12.42| 13.42 14.42| 15.42 16.42| 17.42 18.42| 19.42
@RE 7 Liibbenau (Spreew) an 552| 6.54| 7.54 8.54| 9.54 10.54| 11.54 12.54| 13.54 14.54| 15.54 16.54| 17.54 18.54| 19.54
@RE 7 Libben (Spreewald) an 6.00| 7.02| 8.02 9.02| 10.02 11.02] 12.02 13.02| 14.02 15.02| 16.02 17.02| 18.02 19.02| 20.02
Senftenberg ab| 4.10| 5.10| 6.10| 7.09 8.10| 9.09 10.10| 11.09 12.10| 13.09 14.10| 15.09 16.10| 17.09 18.10] 19.09
Sedlitz Ost 414| 514| 6.14| 717 8.14| 914 10.14| 11.14 12.14| 13.14 14.14| 1514 16.14| 17.14 18.14| 19.14
Bahnsdorf 419 519 6.19| 7.22 819 | 10.19| | 12.19| | 1419 | 16.19| | 18.19| |
Neupetershain an| 4.23| 5.23| 6.23| 7.25 8.23| 9.21 10.23] 11.21 12.23| 13.21 14.23] 15.21 16.23] 17.21 18.23| 19.21
Neupetershain ab| 4.23| 5.23| 6.26| 7.26 8.26| 9.21 10.26| 11.21 12.26| 13.21 14.26| 15.21 16.26| 17.21 18.26| 19.21
Drebkau 4.28| 528/ 6.31| 7.31 8.31| 9.27 10.31] 11.27 12.31| 13.27 14.31| 15.27 16.31| 17.27 18.31| 19,27
Leuthen (b Cottbus) 4.32| 532| 6.35| 7.35 8.35| 9.31 1035 | 12.35) | 1435 | 16.35 | 18.35| |
Cottbus an| 4.40| 5.40| 6.42] 7.43 8.42| 9.39 10.42] 11.37 12.42| 13.37 14.42| 15.37 16.42| 17.37 18.42| 19.37
MONTAG - FREITAG SAMSTAG

LINIE RB 49 RE 15 |RB 49 |RE 15 |RB 49 |RB 49 |RB 49 RB 49 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49
ZUGNUMMER 18438 |18418 |18294 [18440 |18296 18442 |18444 |18444 18422 18424 |18404 |18280 |18426 [18406 |18282 |18428 | 18408 |18284 |18430 |18410 |18286 | 18432
VERKEHRSHINWEIS

S 2 Dresden Hbf ab 19.48| 20.48 21.48

S 2 Dresden Mitte ab 19.52| 20.52 21.52

S 2 Dresden-Neustadt an 19.54| 20.54 21.54
Dresden-Neustadt ab 19.58| 20.58 21.58 558 6.58 7.58| 8.58 9.58| 10.58 11.58| 12.58
Coswig (Dresden) an 20.06| 21.06 22.06 6.06| 7.06 8.06| 9.06 10.06| 11.06 12.06| 13.06
Coswig (Dresden) ab 20.07| 21.07 22.07 6.07| 7.07 8.07| 9.07 10.07| 11.07 12.07| 13.07
Weinbohla Hp 20.11| 21.11 22.11 6.11| 7.11 8.11| 9.11 10.11| 11.11 12.11] 13.11
Priestewitz an 20.20| 21.20 22.20 6.20| 7.20 8.21| 9.20 10.20| 11.20 12.20| 13.20
Priestewitz ab 20.20| 21.20 22.20 6.20| 7.20 8.21| 9.20 10.20| 11.20 12.20| 13.20
GroBenhain Cottb Bf an 20.25| 21.25 22.25 6.24| 7.25 8.25| 9.25 10.25| 11.25 12.25| 13.25
GroBenhain Cottb Bf ab 20.29| 21.29 22.29 6.29| 7.29 8.29| 9.29 10.29| 11.29 12.29| 13.29
Lampertswalde 20.38| 21.38 22.38 6.38| 7.38 8.38| 9.38 10.38| 11.38 12.38| 13.38
Ortrand 20.47| 21.47 22.47 6.47| 7.47 8.47| 9.47 10.47| 11.47 12.47| 13.47
Ruhland an 20.56| 21.56 22.56 6.56| 7.56 8.56| 9.56 10.56| 11.56 12.56| 13.56
@RET1/RB 49 Ruhland ab 21.05| 22.05 7.02| 8.05 9.02| 10.05 11.02| 12.05 13.02| 14.05
@RE11/RB 49 Lauchhammer an 21.14| 22.14 7.11| 8.14 9.11| 10.14 11.11| 12.14 13.11| 14.14
@RE11/RB 49 Plessa an 21.21| 22.21 7.18| 8.21 9.18| 10.21 11.18] 12.21 13.18 14.21
Ruhland ab| 19.59| 21.00 21.59 22.59| 23.59| 23.59 4.56| 5.59| 659 7.59| 859 9.59| 10.59 11.59| 12.59 13.59
Schwarzheide Ost 20.02| | 22.02 23.02| 0.02| 0.02 459 6.02| | 8.02| | 10.02| | 12.02| | 14.02
Senftenberg an| 20.09| 21.09 22.09 23.09| 0.09] 0.09 5.06| 6.09] 7.08 8.09| 9.08 10.09| 11.08 12.09] 13.08 14.09
@RE 7 Senftenberg ab| 20.14 5.11 7.14 8.14| 9.14 10.14| 11.14 12.14| 13.14 14.14
@RE 7 Calau (NL) an| 20.42 5.40 7.42 8.42| 9.42 10.42| 11.42 12.42| 13.42 14.42
@RE 7 Libbenau (Spreew) an| 20.54 5.52 7.54 8.54| 9.54 10.54| 11.54 12.54| 13.54 14.54
@RE 7 Libben (Spreewald) an| 21.02 6.00 8.02 9.02| 10.02 11.02| 12.02 13.02| 14.02 15.02
Senftenberg ab| 20.10| 21.10 22.10 23.10 0.10 510/ 6.10| 7.09 8.10| 9.09 10.10| 11.09 12.10| 13.09 14.10
Sedlitz Ost 20.14| 21,15 22.14 23.14 0.14 514| 6.14| 717 8.14| 914 10.14| 11.14 12.14| 13.14 14.14
Bahnsdorf 20.19 22.19 23.19 0.19 519| 6.19| 7.22 819 | 10.19| | 1219 | 14.19
Neupetershain an| 20.23| 21.22 22.23 23.23 0.23 5.23| 6.23| 7.25 8.23] 9.21 10.23] 11.21 12.23] 13.21 14.23
Neupetershain ab| 20.23| 21.23 22.23 23.23 0.23 5.23| 6.26| 7.26 8.26| 9.21 10.26| 11.21 12.26| 13.21 14.26
Drebkau 20.28| 21,28 22.28 23.28 0.28 5.28| 6.31| 7.31 8.31| 9.27 10.31| 11.27 12.31| 13.27 14.31
Leuthen (b Cottbus) 20.32 22,32 23.32 0.33 532| 6.35| 7.35 8.35 9.31 1035 | 12.35) | 14.35
ottbus an| 20.40| 21.39 22.40 23.40 0.40 5.40| 6.42| 7.43 8.42| 9.39 10.42] 11.37 12.42] 13.37 14.42

SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 |RE 15 |RB 49 |RB 49 RB 49 |RB 49 |RB 49 RE 15 |RB 49
ZUGNUMMER 1841218288 |18434 [18414 |18290 |18436 |18416 |18292 |18438 |18418 |18294 |18440 |18296 |18442 |18444 18420 |18422 |18424 |18404 18280 |18426 |18406
VERKEHRSHINWEIS
Dresden-Neustadt ab| 13.58| 14.58 15.58| 16.58 17.58| 18.58 19.58| 20.58 21.58 5.58| 6.58 7.58
Coswig (Dresden) an| 14.06| 15.06 16.06| 17.06 18.06| 19.06 20.06| 21.06 22.06 6.06| 7.06 8.06
Coswig (Dresden) ab| 14.07| 15.07 16.07| 17.07 18.07| 19.07 20.07| 21.07 22,07 6.07| 7.07 8.07
Weinbohla Hp 14.11] 15.11 16.11| 17.11 18.11| 19.11 20.11| 21.11 22.11 611 7.11 8.11
Priestewitz an| 14.20| 15.20 16.20| 17.20 18.20| 19.20 20.20| 21.20 22.20 6.20| 7.20 8.21
Priestewitz ab| 14.20| 15.20 16.20| 17.20 18.20| 19.20 20.20| 21.20 22.20 6.20| 7.20 8.21
GroBenhain Cottb Bf an| 14.25| 15.25 16.25| 17.25 18.25| 19.25 20.25| 21.25 22.25 6.24| 7.25 8.25
GroBenhain Cottb Bf ab| 14.29| 15.29 16.29| 17.29 18.29| 19.29 20.29| 21.29 22.29 6.29| 7.29 8.29
Lampertswalde 14.38| 15.38 16.38| 17.38 18.38| 19.38 20.38| 21.38 22,38 6.38| 7.38 8.38
Ortrand 14.47| 15.47 16.47| 17.47 18.47| 19.47 20.47| 21.47 22.47 6.47| 7.47 8.47
Ruhland an| 14.56| 15.56 16.56| 17.56 18.56| 19.56 20.56| 21.56 22.56 6.56| 7.56 8.56
@RE11/RB 49 Ruhland ab| 15.02| 16.05 17.02| 18.05 19.02| 20.05 21.05| 22.05 7.02| 8.05 9.02
@RE11/RB 49 Lauchhammer an| 15.11| 16.14 17.11| 18.14 19.11| 20.14 21.14| 22.14 7.11| 8.14 9.11
@RE11/RB 49 Plessa an| 15.18| 16.21 17.18] 18.21 19.18] 20.21 21.21| 22.21 7.18| 8.21 9.18
Ruhland ab| 14.59 15.59| 16.59 17.59| 18.59 19.59| 21.00 21.59 22.59| 23.59 56| 5.59| 6.59 7.59| 8.59
Schwarzheide Ost | 16.02| | 18.02| | 20.02| | 22.02 23.02| 0.02 459 6.02| | 8.02| |
Senftenberg an| 15.08 16.09| 17.08 18.09| 19.08 20.09| 21.09 22.09 23.09] 0.09 5.06| 6.09] 7.08 8.09| 9.08
HINWEIS FUR ANSCHLUSS 36]
@RE 7 Senftenberg ab| 15.14 16.14| 17.14 18.14| 19.14 20.14 511| 6.14| 7.14 8.14| 9.14
@RE 7 Calau (NL) an| 15.42 16.42| 17.42 18.42| 19.42 20.42 540| 6.42| 7.42 8.42| 9.42
@RE 7 Liibbenau (Spreew) an| 15.54 16.54| 17.54 18.54| 19.54 20.54 5.52| 6.54| 7.54 8.54| 9.54
@RE 7 Libben (Spreewald) an| 16.02 17.02| 18.02 19.02| 20.02 21.02 6.00| 7.02| 8.02 9.02| 10.02
Senftenberg ab| 15.09 16.10| 17.09 18.10| 19.09 20.10] 21.10 2210 23.10| 0.10 410| 5.10| 6.10] 7.09 8.10| 9.09
Sedlitz Ost 1514 16.14| 17,14 18.14| 19.14 20.14| 21,15 22.14 23.14| 0.14 414| 514| 6.14| 717 8.14| 9.14
Bahnsdorf | 16.19| | 1819 | 20.19| | 22.19 23.19| 0.19 419 519| 6.19| 7.22 819 |
Neupetershain an| 15.21 16.23| 17.21 18.23] 19.21 20.23| 21.22 22.23 23.23| 0.23 4.23| 5.23| 6.23] 7.25 8.23| 9.21
Neupetershain ab| 15.21 16.26| 17.21 18.26| 19.21 20.23| 21.23 22.23 23.23| 0.23 423| 523| 6.26| 7.26 8.26| 9.21
Drebkau 15,27 16.31| 17.27 18.31| 19.27 20.28| 21,28 22.28 23.28| 0.28 428| 528 6.31| 7.31 8.31| 9.27
Leuthen (b Cottbus) | 16.35| | 18.35 | 20.32| | 22.32 23.32| 0.33 432 532 6.35/ 7.35 8.35| 9.31
Cottbus an| 15.37 16.42| 17.37 18.42] 19.37 20.40| 21.39 22.40 23.40| 0.40 4.40| 5.40| 6.42| 7.43 8.42| 9.39
=nur 31. Okt, 19. Nov m: nur Nachte Mo/Di bis Do/Fr; nicht Nachte 24./25. Dez, 31.Dez/1.Jan, =nur Nacht Fr/Sa; auch Nachte 24./25. Dez, 31.Dez/1.Jan,
17./18. Apr, 30. Apr/1. Mai, 28./29. Mai, 2./3. Okt 17./18. Apr, 30. Apr/1. Mai, 28./29. Mai, 2./3. Okt
|Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 erst ab Dresden-Neustadt.|
lhre Fahrplanauskunft: lhr L
www.vvo-online.de/fahrplan Pa;?“nor =



RE 1 8 Dresden - GroBenhain - Ortrand - Ruhland - Senftenberg - Cottbus
mit Umsteigeverbindung RE 15 / RB 49
VVO-Tarif Dresden - Ruhland DB Regio AG (Region Nordost)
SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 RE 15 |RB 49 |RE 15 |RB 49 |RB 49
ZUGNUMMER 18282 |18428 |18408 |18284 18430 [18410 |18286 [18432 |18412 |18288 |18434 |18414 18290 |18436 |18416 |18292 |18438 |18418 [18294 |18440 |18296 |18442 | 18444
Dresden-Neustadt ab| 8.58 9.58| 10.58 11.58| 12.58 13.58| 14.58 15.58| 16.58 17.58| 18.58 19.58| 20.58 21.58
Coswig (Dresden) an| 9.06 10.06| 11.06 12.06| 13.06 14.06| 15.06 16.06| 17.06 18.06| 19.06 20.06| 21.06 22.06
Coswig (Dresden) ab| 9.07 10.07| 11.07 12.07| 13.07 14.07| 15.07 16.07| 17.07 18.07| 19.07 20.07| 21.07 22,07
Weinbohla Hp 9.11 10.11| 11.11 12.11] 13.11 14.11] 15.11 16.11| 17.11 18.11] 19.11 20.11| 21.11 22.11
Priestewitz an| 9.20 10.20| 11.20 12.20| 13.20 14.20| 15.20 16.20| 17.20 18.20| 19.20 20.20| 21.20 22.20
Priestewitz ab| 9.20 10.20| 11.20 12.20| 13.20 14.20| 15.20 16.20| 17.20 18.20| 19.20 20.20| 21.20 22.20
GroBenhain Cottb Bf an| 9.25 10.25| 11.25 12.25| 13.25 14.25| 15.25 16.25| 17.25 18.25| 19.25 20.25| 21.25 22.25
GroBenhain Cottb Bf ab| 9.29 10.29 11.29 12.29| 13.29 14.29| 15.29 16.29| 17.29 18.29| 19.29 20.29| 21.29 22.29
Lampertswalde 9.38 10.38| 11.38 12.38| 13.38 14.38 15.38 16.38| 17.38 18.38| 19.38 20.38| 21.38 22.38
Ortrand 9.47 10.47| 11.47 12.47| 13.47 14.47| 15.47 16.47| 17.47 18.47| 19.47 20.47| 21.47 22.47
Ruhland an| 9.56 10.56| 11.56 12.56 13.56 14.56| 15.56 16.56| 17.56 18.56| 19.56 20.56| 21.56 22.56
@RE11/RB 49 Ruhland ab| 10.05 11.02| 12.05 13.02| 14.05 15.02| 16.05 17.02| 18.05 19.02| 20.05 21.05| 22.05
@RE11/RB 49 Lauchhammer an| 10.14 11.11| 12.14 13.11| 14.14 15.11| 16.14 17.11| 18.14 19.11| 20.14 21.14| 22.14
@RE11/RB 49 Plessa an| 10.21 11.18] 12.21 13.18 14.21 15.18] 16.21 17.18] 18.21 19.18 20.21 21.21] 22.21
Ruhland ab 9.59| 10.59 11.59| 12.59 13.59| 14.59 15.59| 16.59 17.59| 18.59 19.59| 21.00 21.59 22.59| 23.59
Schwarzheide Ost 10.02| | 12.02| | 14.02| | 16.02| | 18.02| | 20.02| | 22.02 23.02| 0.02
Senftenberg an 10.09| 11.08 12.09] 13.08 14.09] 15.08 16.09] 17.08 18.09] 19.08 20.09| 21.09 22.09 23.09| 0.09
@RE 7 Senftenberg ab 10.14| 11.14 12.14| 13.14 14.14| 15.14 16.14| 17.14 18.14| 19.14 20.14
@RE 7 Calau (NL) an 10.42| 11.42 12.42| 13.42 14.42| 15.42 16.42| 17.42 18.42| 19.42 20.42
MRE 7 Libbenau (Spreew) an 10.54| 11.54 12.54| 13.54 14.54| 15.54 16.54| 17.54 18.54| 19.54 20.54
MRE 7 Libben (Spreewald) an 11.02| 12.02 13.02| 14.02 15.02| 16.02 17.02| 18.02 19.02| 20.02 21.02
Senftenberg ab 10.10| 11.09 12.10| 13.09 14.10| 15.09 16.10| 17.09 18.10| 19.09 20.10| 21.10 22.10 23.10
Sedlitz Ost 10.14| 11.14 12.14| 13.14 14.14| 15,14 16.14| 17.14 18.14| 19.14 20.14| 21,15 22.14 23.14
Bahnsdorf 1019 | 1219 | 1419 | 16.19| | 18.19 20.19| | 22.19 23.19
Neupetershain an 10.23] 11.21 12.23] 13.21 14.23| 15.21 16.23] 17.21 18.23] 19.21 20.23| 21.22 22.23 23.23
Neupetershain ab 10.26| 11.21 12.26| 13.21 14.26| 15.21 16.26| 17.21 18.26| 19.21 20.23| 21.23 22.23 23.23
Drebkau 10.31| 11,27 12.31| 13,27 14.31| 15,27 16.31| 17,27 18.31| 19,27 20.28| 21,28 22.28 23.28
Leuthen (b Cottbus) 1035 | 12.35 14.35 1635 | 18.35 20.32 22.32 23.32
Cottbus an 10.42] 11.37 12.42] 13.37 14.42| 15.37 16.42] 17.37 18.42] 19.37 20.40| 21.39 22.40 23.40
So/Feiertag
LINIE RB 49
ZUGNUMMER 18444
VERKEHRSHINWEIS
Senftenberg ab| 0.10
Sedlitz Ost 0.14
Bahnsdorf 0.19
Neupetershain an| 0.23
Neupetershain ab| 0.23
Drebkau 0.28
Leuthen (b Cottbus) 0.33
Cottbus an| 0.40

E: nur Nachte 25./26. Dez; 18./19., 20./21. Apr; 8./9. Jun; 3./4. Okt, 31. Okt/1.Nov

|Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 erst ab Dresden-Neustadt.|

RE 1 8 Cottbus - Senftenberg - Ruhland - Ortrand - GroBenhain - Dresden
mit Umsteigeverbindung RB 49 / RE 15
VVO-Tarif Ruhland - Dresden DB Regio AG (Region Nordost)
MONTAG - FREITAG

LINIE RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49
ZUGNUMMER 18401 18423 |18281 |18403 [18425 18283 | 18405 |18427 |18285 |18407 |18429 |18287 |18409 [18431 [18289 18411 |18433 |18291 |18413 | 18435 |18293 |18415 |18437
Cottbus ab| 4.14| 5.14 6.14| 7.14 818 9.14 10.18| 11.14 12.18| 13.14 14.16| 15.14 16,16 17.14 18,16| 19.16
Leuthen (b Cottbus) 4.22| 5.21 6.22| 7.21 | 9.21 | 1 11.21 | 113.21 | 115.21 | | 17.21 | 119.24
Drebkau 4.26| 5.26 6.26| 7.26 8.28| 9.26 10.28| 11.26 12.28| 13.26 14.26| 15.26 16.26| 17.26 18.26| 19.28
Neupetershain an| 4.31| 5.30 6.31] 7.30 8.33| 9.30 10.33] 11.30 12.33] 13.30 14.31| 15.30 16.31] 17.30 18.31] 19.33
Neupetershain ab| 4.32| 5.33 6.32| 7.33 834 9.33 10,34/ 11.33 12.34| 13.33 14.34| 15.33 16,34 17.33 18.34| 19.33
Bahnsdorf 4.36| 5.37 6.36| 7.37 | 9.37 [ 111.37 | 113.37 | 11537 || 17.37 | ]19.37
Sedlitz Ost 441 5.42 6.41| 7.42 8.41| 9.42 10.41| 11.42 12.41| 13.42 14.41| 15.42 16.41| 17.42 18.41| 19.42
Senftenberg an| 4.46| 5.46 6.46| 7.46 8.46] 9.46 10.46] 11.46 12.46| 13.46 14.46| 15.46 16.46| 17.46 18.46| 19.46
@RE 7 Liibben (Spreewald) ab 4.53 557 6.57 7.57| 8.57 9.57] 10.57, 11.57| 12.57 13.57| 14.57 15.57| 16.57 17.57| 18.57
@RE 7 Libbenau (Spreew, ab 5.00 6.04| 7.04 8.04| 9.04 10.04| 11.04 12.04| 13.04 14.04| 15.04 16.04| 17.04 18.04| 19.04
@RE 7 Calau (NL) ab 513 6.16| 7.16 8.16| 9.16 10.16| 11.16 12.16| 13.16 14.16| 15.16 16.16| 17.16 18.16| 19.16
@RE 7 Senftenberg an 5.39 6.41| 7.41 8.41| 9.41 10.41| 11.41 12.41| 13.41 14.41| 15.41 16.41| 17.41 18.41| 19.41
Senftenberg ab| 4.47| 547 6.47| 7.47 848| 9.47 10,48| 11.47 12,48 13.47 14,48 15.47 16,48| 17.47 18,48| 19.47
Schwarzheide Ost 4.55| 555 6.55| 7.55 [ 9.55 11.55 3.55 [ | 15.55 17.55 19.55
Ruhland an| 4.58 558 6.58| 7.58 8.57| 9.58 10.57| 11.58 12.57| 13.58 14.57| 15.58 16.57| 17.58 18.57| 19.58
@RE11/RB 49 Plessa ab| 4.40 540 6.38 7.40| 8.38 9.40| 10.38 11.40| 12.38 13.40| 14.38 15.40| 16.38 17.40| 18.38
@RE11/RB 49 Lauchhammer ab| 4.47 5.47| 6.46 7.47| 8.46 9.47| 10.46 11.47| 12.46 13.47| 14.46 15.47| 16.46 17.47| 18.46
@RE11/RB 49 Ruhland an| 4.55 5.55| 6.55 7.55| 8.55 9.55| 10.55 11.55| 12.55 13.55| 14.55 15.55| 16.55 17.55| 18.55
Ruhland ab| 5.01 6.01| 7.01 8.01| 9.01 10.01/ 11.01 12.01 13.01 14.01/ 15.01 16.01| 17.01 18.01( 19.01
Ortrand 5.10 6.10| 7.10 8.10| 9.10 10.10| 11.10 12.10| 13.10 14.10| 15.10 16.10| 17.10 18.10| 19.10
Lampertswalde 5.18 6.18| 7.18 8.18| 9.18 10.18| 11.18 12.18| 13.18 14.18| 15.18 16.18| 17.18 18.18| 19.18
GroBenhain Cottb Bf an| 5.27 6.27| 7.27 8.27| 9.27 10.27| 11.27 12.27| 13.27 14.27| 15.27 16.27| 17.27 18.27| 19.27
GroBenhain Cottb Bf ab| 5.28 6.28 7.28 8.28| 9.28 10.28| 11.28 12.28| 13.28 14.28| 15.28 16.28| 17.28 18.28| 19.28
Priestewitz an| 5.33 6.33| 7.33 8.33| 9.33 10.33| 11.33 12.33| 13.33 14.33| 15.33 16.33| 17.33 18.33| 19.33
Priestewitz ab| 5.33 6.33| 7.33 8.33| 9.33 10.33| 11.33 12.33| 13.33 14.33| 15.33 16.33| 17.33 18.33| 19.33
Weinbohla Hp 5.42 6.42| 7.42 8.42| 9.42 10.42| 11.42 12.42| 13.42 14.42| 15.42 16.42| 17.42 18.42| 19.42
Coswig (Dresden) an| 5.46 6.46| 7.46 8.46| 9.46 10.46| 11.46 12.46| 13.46 14.46| 15.46 16.46| 17.46 18.46| 19.46
Coswig (Dresden) ab| 5.47 6.47| 7.47 8.47| 9.47 10.47| 11.47 12.47| 13.47 14.47| 15.47 16.47| 17.47 18.47| 19.47
Dresden-Neustadt an| 5.55 6.55| 7.55 8.55| 9.55 10.55] 11.55 12.55| 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55| 19.55

S 2 Dresden-Neustadt ab| 6.01 7.01| 8.01 9.01| 10.01 11.01| 12.01 13.01| 14.01 15.01| 16.01 17.01| 18.01 19.01/ 20.01

S 2 Dresden Mitte an| 6.04 7.04| 8.04 9.04| 10.04 11.04| 12.04 13.04| 14.04 15.04| 16.04 17.04| 18.04 19.04| 20.04

S 2 Dresden Hbf an| 6.08 7.08| 8.08 9.08] 10.08 11.08| 12.08 13.08| 14.08 15.08| 16.08 17.08| 18.08 19.08| 20.08

[Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 nur bis Dresden-Neustadt.|

lhre Fahrplanauskunft: Ihr [
www.vvo-online.de/fahrplan P“;;'“'l" =



RE 18

Cottbus - Senftenberg - Ruhland - Ortrand - GroBenhain - Dresden
mit Umsteigeverbindung RB 49 / RE 15

VVO-Tarif Ruhland - Dresden

DB Regio AG (Region Nordost)

MONTAG - FREITAG SAMSTAG
LINIE RE 15 |RB 49 |RE 15 |RB 49 |RB 49 |RB 49 |RB 49 RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15
ZUGNUMMER 18295 |18439 |18297 |18441 |18443 |18445 |18445 18401 |18281 |18403 | 18425 [18283 |18405 [18427 [18285 |18407 |18429 |18287 |18409 | 18431 |18289 18411
VERKEHRSHINWEIS
Cottbus ab 20.16 21.16| 22.16| 0.16| 0.16 414 6.14| 7.14 8.18| 9.14 10.18| 11.14 12.18| 13.14 14.16
Leuthen (b Cottbus) 20.24 21.24| 22.24| 0.24| 0.24 4.22 6.22| 7.21 | 9.21 11.21 | 1 13.21 |
Drebkau 20.28 21.28| 22.28| 0.28| 0.28 4.26 6.26| 7.26 8.28| 9.26 10.28| 11.26 12.28| 13.26 14.26
Neupetershain an 20.33 21.33| 22.33| 0.33] 0.33 4.31 6.31] 7.30 8.33] 9.30 10.33] 11.30 12.33| 13.30 14.31
Neupetershain ab 20.33 21.33| 22.33| 0.33| 0.33 4.32 6.32| 7.33 8.34| 9.33 10.34| 11.33 12.34| 13.33 14.34
Bahnsdorf 20.37 21.37| 22.37| 0.37| 0.37 4.36 6.36| 7.37 | 9.37 | 111.37 | 11337 |
Sedlitz Ost 20.42 21.42| 22.42| 0.42| 0.42 4.41 6.41| 7.42 8.41| 9.42 10.41| 11.42 12.41| 13.42 14.41
Senftenberg an 20.46 21.46| 22.46| 0.46] 0.46 4.46 6.46| 7.46 8.46| 9.46 10.46| 11.46 12.46| 13.46 14.46
MRE 7 Lubben (Spreewald, ab 19.57 20.57 6.57 7.57| 857 9.57| 10.57 11.57| 12.57 13.57
MRE 7 Lubbenau (Spreew, ab 20.04 21.04 0.22 7.04 8.04| 9.04 10.04| 11.04 12.04| 13.04 14.04
MRE 7 Calau (NL) ab 20.16 21.16 0.33 7.16 8.16| 9.16 10.16| 11.16 12.16| 13.16 14.16
MRE 7 Senftenberg an 20.41 21.41 0.59 7.41 8.41| 9.41 10.41| 11.41 12.41] 13.41 14.41
Senftenberg ab 20.47 21.47| 22.47 1.05 4.47 6.47| 7.47 8.48| 947 10.48| 11.47 12.48| 13.47 14.48
Schwarzheide Ost 20.55 21.55| 22.55 1.13 4.55 6.55| 7.55 | 9.55 | | 1155 | 11355 \
Ruhland an 20.59 21.58| 22.58 1.15 4.58 6.58| 7.58 8.57| 9.58 10.57] 11.58 12.57| 13.58 14.57
MRE11/RB 49 Plessa ab| 19.40 20.38 4.40| 5.40| 6.38 7.40| 8.38 9.40| 10.38 11.40| 12.38 13.40| 14.38
MRE11/RB 49 Lauchhammer ab| 19.47 20.46 4.47| 5.47| 6.46 7.47| 8.46 9.47| 10.46 11.47| 12.46 13.47| 14.46
MRE11/RB 49 Ruhland an| 19.55 20.55 4.55| 5.55| 6.55 7.55| 8.55 9.55| 10.55 11.55| 12.55 13.55| 14.55
Ruhland ab| 20.01 21.01 5.01| 6.01| 7.01 8.01| 9.01 10.01| 11.01 12.01] 13.01 14.01/ 15.01
Ortrand 20.10 21.10 5.10/ 6.10| 7.10 8.10| 9.10 10.10| 11.10 12.10| 13.10 14.10| 15.10
Lampertswalde 20.18 21.18 5.18| 6.18| 7.18 8.18| 9.18 10.18| 11.18 12.18| 13.18 14.18| 15.18
GroBenhain Cottb Bf an| 20.27 21.27 5.27| 6.27| 7.27 8.27| 9.27 10.27| 11.27 12.27| 13.27 14.27| 15.27
GroBenhain Cottb Bf ab| 20.28 21.28 528| 6.28| 7.28 8.28| 9.28 10.28| 11.28 12.28| 13.28 14.28| 15.28
Priestewitz an| 20.33 21.33 5.33| 6.33] 7.33 8.33] 9.33 10.33| 11.33 12.33] 13.33 14.33] 15.33
Priestewitz ab| 20.33 21.33 5.33| 6.33] 7.33 8.33| 9.33 10.33| 11.33 12.33| 13.33 14.33| 15.33
Weinbohla Hp 20.42 21.42 5.42| 6.42| 7.42 8.42| 9.42 10.42| 11.42 12.42| 13.42 14.42| 15.42
Coswig (Dresden) an| 20.46 21.46 5.46| 6.46| 7.46 8.46| 9.46 10.46| 11.46 12.46| 13.46 14.46| 15.46
Coswig (Dresden) ab| 20.47 21.47 5.47| 6.47| 7.47 8.47| 9.47 10.47| 11.47 12.47| 13.47 14.47| 15.47
Dresden-Neustadt an| 20.55 21.55 5.55| 6.55| 7.55 8.55| 9.55 10.55| 11.55 12.55| 13.55 14.55| 15.55
S 2 Dresden-Neustadt ab| 21.01 22.01 6.01\ 7.01| 8.01 9.01| 10.01 11.01| 12.01 13.01| 14.01 15.01| 16.01
S 2 Dresden Mitte an| 21.04 22.04 6.04| 7.04| 8.04 9.04| 10.04 11.04| 12.04 13.04| 14.04 15.04| 16.04
S 2 Dresden Hbf an| 21.08 22.08 6.08| 7.08| 8.08 9.08] 10.08 11.08| 12.08 13.08| 14.08 15.08| 16.08
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
LINIE RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 |RB 49 |RE 15 |RB 49 |RB 49 |[RB 49 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15
ZUGNUMMER 18433 |18291 |18413 |18435 [18293 |18415 | 18437 [18295 |18439 |18297 | 18441 |18443 |18445 18401 |18423 |18281 |18403 |18425 |18283 |18405 |18427 |18285
VERKEHRSHINWEIS 36}
Cottbus ab| 15.14 16.16| 17.14 18.16| 19.16 20.16 21.16| 22.16| 0.16 4.14| 514 6.14| 7.14 8.18| 9.14
Leuthen (b Cottbus) 15.21 17.21 | 119.24 20.24 21.24| 22.24| 0.24 422| 521 6.22| 7.21 | 9.21
Drebkau 15.26 16.26| 17.26 18.26| 19.28 20.28 21.28| 22.28| 0.28 4.26| 5.26 6.26| 7.26 8.28| 9.26
Neupetershain an| 15.30 16.31] 17.30 18.31| 19.33 20.33 21.33] 22.33| 0.33 4.31| 5.30 6.31] 7.30 8.33] 9.30
Neupetershain ab| 15.33 16.34| 17.33 18.34| 19.33 20.33 21.33| 22.33| 0.33 4.32| 5.33 6.32| 7.33 8.34| 9.33
Bahnsdorf 15.37 17.37 | 119.37 20.37 21.37| 22.37| 0.37 4.36| 5.37 6.36| 7.37 | 9.37
Sedlitz Ost 15.42 16.41| 17.42 18.41| 19.42 20.42 21.42| 22.42| 0.42 4.41| 5.42 6.41| 7.42 8.41| 9.42
Senftenberg an| 15.46 16.46| 17.46 18.46| 19.46 20.46 21.46] 22.46| 0.46 4.46| 5.46 6.46| 7.46 8.46| 9.46
HINWEIS FUR ANSCHLUSS 36]
MRE 7 Lubben (Spreewald, ab| 14.57 15.57| 16.57 17.57| 18.57 19.57 20.57] 4.53 557| 6.57 7.57| 857
MRE 7 Libbenau (Spreew, ab| 15.04 16.04| 17.04 18.04| 19.04 20.04 21.04 0.22 5.00 6.04| 7.04 8.04| 9.04
®RE 7 Calau (NL) ab| 15.16 16.16| 17.16 18.16| 19.16 20.16 21.16 0.33 5.13 6.16| 7.16 8.16| 9.16
MRE 7 Senftenberg an| 15.41 16.41| 17.41 18.41| 19.41 20.41 21.41 0.59 5.39 6.41| 7.41 8.41| 9.41
Senftenber: ab| 1547 16.48| 17.47 18.48| 19.47 20.47 21.47| 22.47| 1.05 4.47| 547 6.47| 7.47 8.48| 9.47
Schwarzheide Ost 15.55 | 17.55 | 19.55 20.55 21.55| 22.55| 1.13 4.55| 5.55 6.55| 7.55 | 9.55
Ruhland an| 15.58 16.57| 17.58 18.57| 19.58 20.59 21.58| 22.58| 1.15 4.58| 5.58 6.58| 7.58 8.57| 9.58
MRE11/RB 49 Plessa ab 15.40| 16.38 17.40| 18.38 19.40 20.38 4.40 5.40| 6.38 7.40| 8.38 9.40
MRE11/RB 49 Lauchhammer ab 15.47| 16.46 17.47| 18.46 19.47 20.46 4.47 5.47| 6.46 7.47| 8.46 9.47
MRE11/RB 49 Ruhland an 15.55| 16.55 17.55| 18.55 19.55 20.55 4.55 5.55| 6.55 7.55| 8.55 9.55
Ruhland ab 16.01| 17.01 18.01| 19.01 20.01 21.01 5.01 6.01] 7.01 8.01| 9.01 10.01
Ortrand 16.10| 17.10 18.10| 19.10 20.10 21.10 5.10 6.10| 7.10 8.10| 9.10 10.10
Lampertswalde 16.18| 17.18 18.18| 19.18 20.18 21.18 5.18 6.18| 7.18 8.18| 9.18 10.18
GroBenhain Cottb Bf an 16.27| 17.27 18.27| 19.27 20.27 21.27 5.27 6.27| 7.27 8.27| 9.27 10.27
GroBenhain Cottb Bf ab 16.28| 17.28 18.28| 19.28 20.28 21.28 5.28 6.28| 7.28 8.28| 9.28 10.28
Priestewitz an 16.33| 17.33 18.33| 19.33 20.33 21.33 5.33 6.33] 7.33 8.33] 9.33 10.33
Priestewitz ab 16.33| 17.33 18.33| 19.33 20.33 21.33 5.33 6.33| 7.33 8.33| 9.33 10.33
Weinbohla Hp 16.42| 17.42 18.42| 19.42 20.42 21.42 5.42 6.42| 7.42 8.42| 9.42 10.42
Coswig (Dresden) an 16.46| 17.46 18.46| 19.46 20.46 21.46 5.46 6.46| 7.46 8.46| 9.46 10.46
Coswig (Dresden) ab 16.47| 17.47 18.47| 19.47 20.47 21.47 5.47 6.47| 7.47 8.47| 9.47 10.47
Dresden-Neustadt an 16.55| 17.55 18.55| 19.55 20.55 21.55 5.55 6.55| 7.55 8.55| 9.55 10.55
S 2 Dresden-Neustadt ab 17.01| 18.01 19.01| 20.01 21.01 22.01 6.01 7.01| 8.01 9.01| 10.01 11.01
S 2 Dresden Mitte an 17.04| 18.04 19.04| 20.04 21.04 22.04 6.04 7.04| 8.04 9.04| 10.04 11.04
S 2 Dresden Hbf an 17.08| 18.08 19.08| 20.08 21.08 22.08 6.08 7.08| 8.08 9.08| 10.08 11.08
So/Feiertag
ZUGNUMMER 18407
Cottbus ab| 10.18
Drebkau 10.28
Neupetershain an| 10.33
Neupetershain ab| 10.34
Sedlitz Ost 10.41
Senftenberg an| 10.46
@RE 7 Lubben (Spreewald, ab| 9.57
@RE 7 Libbenau (Spreew) ab| 10.04
MRE 7 Calau (NL) ab| 10.16
MRE 7 Senftenberg an| 10.41
Senftenberg ab| 10.48
Ruhland an| 10.57
MRE11/RB 49 Plessa ab| 10.38
MRE11/RB 49 Lauchhammer ab| 10.46
MRE11/RB 49 Ruhland an| 10.55
Ruhland ab| 11.01
Ortrand 11.10
Lampertswalde 11.18
GroBenhain Cottb Bf an| 11.27
GroBenhain Cottb Bf ab| 11.28
Priestewitz an| 11.33
Priestewitz ab| 11.33
Weinbohla Hp 11.42
Coswig (Dresden) an| 11.46
Coswig (Dresden) ab| 11.47
Dresden-Neustadt an| 11.55
S 2 Dresden-Neustadt ab| 12.01
S 2 Dresden Mitte an| 12.04
S 2 Dresden Hbf an| 12.08

B8 = nur 31. Okt, 19. Nov

17./18. Apr, 30. Apr/1. Mai, 28./29. Mai, 2./3. Okt

m: nur N&achte Mo/Di bis Do/Fr; nicht Nachte 24./25. Dez, 31.Dez/1.Jan,

=nur Nacht Fr/Sa; auch N&chte 24./25. Dez, 31.Dez/1.Jan,

17./18. Apr, 30. Apr/1. Mai, 28./29. Mai, 2./3. Okt

[Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 nur bis Dresden-Neustadt.|

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

Ihr

-=\VO =



RE 18

Cottbus - Senftenberg - Ruhland - Ortrand - GroBenhain - Dresden
mit Umsteigeverbindung RB 49 / RE 15

VVO-Tarif Ruhland - Dresden

DB Regio AG (Region Nordost)

SONN- UND FEIERTAG

LINIE RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 RB 49 |RE 15 |RB 49 |RE 15 |RB 49 |RB 49 |RB 49 |RB 49
ZUGNUMMER 18429 |18287 |18400 [18431 18289 [18411 |18433 [18291 |18413 |18435 | 18293 |18415 |18437 [18295 |18439 18297 [18441 |18443 |18445 |18445
VERKEHRSHINWEIS
Cottbus ab| 11.14 12,18| 13.14 14,16| 15.14 16,16| 17.14 18,16| 19.16 20.16 21.16| 22.16| 0.16
Leuthen (b Cottbus) 11.21 13.21 [ ] 15.21 [ |17.21 [ 119.24 20.24 21.24| 22.24| 0.24
Drebkau 11.26 12.28| 13.26 14.26| 15.26 16.26| 17.26 18.26| 19.28 20.28 21.28| 22.28| 0.28
Neupetershain an| 11.30 12.33| 13.30 14.31] 15.30 16.31] 17.30 18.31] 19.33 20.33 21.33| 22.33| 0.33
Neupetershain ab| 11.33 12.34| 13.33 14.34| 15.33 16,34| 17.33 18.34| 19.33 20.33 21.33| 22.33| 0.33
Bahnsdorf 11.37 13.37 [ 15.37 [ 117.37 [ 119.37 20.37 21.37| 22.37| 0.37
Sedlitz Ost 11.42 12.41| 13.42 14.41| 15.42 16.41| 17.42 18.41| 19.42 20.42 21.42| 22.42| 0.42
Senftenberg an| 11.46 12.46| 13.46 14.46| 15.46 16.46| 17.46 18.46| 19.46 20.46 21.46| 22.46| 0.46
@RE 7 Liibben (Spreewald) ab| 10.57 11.57| 12.57 13.57| 14.57 15.57| 16.57 17.57| 18.57 19.57 20.57
@RE 7 Libbenau (Spreew) ab| 11.04 12.04| 13.04 14.04| 15.04 16.04| 17.04 18.04| 19.04 20.04 21.04 0.22
@RE 7 Calau (NL) ab| 11.16 12.16| 13.16 14.16| 15.16 16.16| 17.16 18.16| 19.16 20.16 21.16 0.33
@RE 7 Senftenberg an| 11.41 12.41| 13.41 14.41| 15.41 16.41] 17.41 18.41] 19.41 20.41 21.41 0.59
Senftenberg ab| 11.47 12,48| 13.47 14,48| 15.47 16,48| 17.47 18.48| 19.47 20.47 21.47| 22.47 1.05
Schwarzheide Ost 11.55 | 11355 | | 1555 | 117.55 | 119.55 20.55 21.55| 22.55 1.13
Ruhland an| 11.58 12.57| 13.58 14.57| 15.58 16.57| 17.58 18.57| 19.58 20.59 21.58| 22.58 1.15
@RE11/RB 49 Plessa ab 11.40| 12.38 13.40| 14.38 15.40| 16.38 17.40| 18.38 19.40 20.38
@RE11/RB 49 Lauchhammer ab 11.47| 12.46 13.47| 14.46 15.47| 16.46 17.47| 18.46 19.47 20.46
@RE11/RB 49 Ruhland an 11.55| 12.55 13.55| 14.55 15.55| 16.55 17.55| 18.55 19.55 20.55
Ruhland ab 12.01| 13.01 14.01| 15.01 16.01| 17.01 18.01| 19.01 20.01 21.01
Ortrand 12.10| 13.10 14.10| 15.10 16.10| 17.10 18.10| 19.10 20.10 21.10
Lampertswalde 12.18] 13.18 14.18| 15.18 16.18| 17.18 18.18| 19.18 20.18 21.18
GroBenhain Cottb Bf an 12.27] 13.27 14.27| 15.27 16.27| 17.27 18.27] 19.27 20.27 21.27
GroBenhain Cottb Bf ab 12.28| 13.28 14.28| 15.28 16.28| 17.28 18.28| 19.28 20.28 21.28
Priestewitz an 12.33] 13.33 14.33] 15.33 16.33| 17.33 18.33] 19.33 20.33 21.33
Priestewitz ab 12.33| 13.33 14.33| 15.33 16.33| 17.33 18.33| 19.33 20.33 21.33
Weinbdhla Hp 12.42| 13.42 14.42| 15.42 16.42| 17.42 18.42| 19.42 20.42 21.42
Coswig (Dresden) an 12.46| 13.46 14.46| 15.46 16.46| 17.46 18.46| 19.46 20.46 21.46
Coswig (Dresden) ab 12.47| 13.47 14.47| 15.47 16.47| 17.47 18.47| 19.47 20.47 21.47
Dresden-Neustadt an 12.55| 13.55 14.55| 15.55 16.55| 17.55 18.55| 19.55 20.55 21.55

S 2 Dresden-Neustadt ab 13.01| 14.01 15.01| 16.01 17.01| 18.01 19.01| 20.01 21.01 22.01

S 2 Dresden Mitte an 13.04| 14.04 15.04| 16.04 17.04| 18.04 19.04| 20.04 21.04 22.04

S 2 Dresden Hbf an 13.08| 14.08 15.08| 16.08 17.08 18.08 19.08| 20.08 21.08 22.08

E: nur Nachte 25./26. Dez; 18./19., 20./21. Apr; 8./9. Jun; 3./4. Okt, 31. Okt/1.Nov

|Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 nur bis Dresden-Neustadt.

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

DB

Ihr

-=\VO =



	Linie RE 18
	Dresden - Großenhain - Ortrand - Ruhland - Senftenberg - Cottbus mit Umsteigeverbindung RE 15 / RB 49
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Cottbus - Senftenberg - Ruhland - Ortrand - Großenhain - Dresden mit Umsteigeverbindung RB 49 / RE 15
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG



